
mazda_cx5_2023_akcni_cenik_252x210_2024-07_cz_03_vystup.indd

M A Z DA M OTO R Č E S K Á R E PU B L I K A

MA ZDA CX-5
CENÍK 2023

LETNÍ  BONUS 10 0 0 0 0 Kč



LETNÍ  BONUS 10 0 0 0 0 Kč

NA ÚVĚR LE VNĚJŠ Í  NE Ž Z A HOTOVOST
NOVÁ M A ZDA S ÚROKEM –1,5 %



MAZDA CX-5 2023  BENZIN

Mazda CX-5 s pohonem předních kol Cena Letní bonus Akční cena
Měsíční splátka 

úvěru1 od
Měsíční splátka 

Mazda Personal2 od
Měsíční splátka 

operativního leasingu3 od

Prime-line e-Skyactiv G165 777 550 Kč 100 000 Kč 677 550 Kč 11 044 Kč 11 315 Kč 11 260 Kč

Center-line e-Skyactiv G165 880 550 Kč 100 000 Kč 780 550 Kč 12 723 Kč 13 035 Kč 12 858 Kč

Advantage e-Skyactiv G165 985 550 Kč 100 000 Kč 885 550 Kč 14 434 Kč 14 789 Kč 14 178 Kč

Newground e-Skyactiv G165 1 015 550 Kč 100 000 Kč 915 550 Kč 14 923 Kč 15 290 Kč 14 190 Kč

Exclusive-line e-Skyactiv G165 994 550 Kč 100 000 Kč 894 550 Kč 14 581 Kč 14 939 Kč 13 950 Kč

Homura e-Skyactiv G165 1 044 550 Kč 100 000 Kč 944 550 Kč 15 396 Kč 15 774 Kč 14 349 Kč

Center-line e-Skyactiv G165 AT 932 550 Kč 100 000 Kč 832 550 Kč 13 571 Kč 13 904 Kč 13 478 Kč

Advantage e-Skyactiv G165 AT 1 037 550 Kč 100 000 Kč 937 550 Kč 15 282 Kč 15 657 Kč 14 894 Kč

Newground e-Skyactiv G165 AT 1 067 550 Kč 100 000 Kč 967 550 Kč 15 771 Kč 16 158 Kč 15 245 Kč

Exclusive-line e-Skyactiv G165 AT 1 046 550 Kč 100 000 Kč 946 550 Kč 15 429 Kč 15 807 Kč 15 008 Kč

Homura e-Skyactiv G165 AT 1 096 550 Kč 100 000 Kč 996 550 Kč 16 244 Kč 16 642 Kč 15 403 Kč

Newground e-Skyactiv G194 AT 1 077 550 Kč 100 000 Kč 977 550 Kč 15 934 Kč 16 325 Kč 14 902 Kč

Exclusive-line e-Skyactiv G194 AT 1 056 550 Kč 100 000 Kč 956 550 Kč 15 592 Kč 15 974 Kč 14 768 Kč

Homura e-Skyactiv G194 AT 1 106 550 Kč 100 000 Kč 1 006 550 Kč 16 407 Kč 16 809 Kč 15 514 Kč

Takumi e-Skyactiv G194 AT 1 129 550 Kč 100 000 Kč 1 029 550 Kč 16 782 Kč 17 193 Kč 15 597 Kč

Mazda CX-5 s pohonem AWD Cena Letní bonus Akční cena
Měsíční splátka 

úvěru1 od
Měsíční splátka 

Mazda Personal2 od
Měsíční splátka 

operativního leasingu3 od

Center-line e-Skyactiv G165 AWD 930 550 Kč 100 000 Kč 830 550 Kč 13 538 Kč 13 870 Kč 13 409 Kč

Advantage e-Skyactiv G165 AWD 1 035 550 Kč 100 000 Kč 935 550 Kč 15 249 Kč 15 624 Kč 14 836 Kč

Newground e-Skyactiv G165 AWD 1 065 550 Kč 100 000 Kč 965 550 Kč 15 738 Kč 16 125 Kč 15 189 Kč

Exclusive-line e-Skyactiv G165 AWD 1 044 550 Kč 100 000 Kč 944 550 Kč 15 396 Kč 15 774 Kč 14 949 Kč

Homura e-Skyactiv G165 AWD 1 094 550 Kč 100 000 Kč 994 550 Kč 16 211 Kč 16 609 Kč 15 348 Kč

Center-line e-Skyactiv G165 AWD AT 982 550 Kč 100 000 Kč 882 550 Kč 14 386 Kč 14 739 Kč 14 036 Kč

Advantage e-Skyactiv G165 AWD AT 1 087 550 Kč 100 000 Kč 987 550 Kč 16 097 Kč 16 492 Kč 15 404 Kč

Newground e-Skyactiv G165 AWD AT 1 117 550 Kč 100 000 Kč 1 017 550 Kč 16 586 Kč 16 993 Kč 15 745 Kč

Exclusive-line e-Skyactiv G165 AWD AT 1 096 550 Kč 100 000 Kč 996 550 Kč 16 244 Kč 16 642 Kč 15 517 Kč

Homura e-Skyactiv G165 AWD AT 1 146 550 Kč 100 000 Kč 1 046 550 Kč 17 059 Kč 17 477 Kč 15 879 Kč

Newground e-Skyactiv G194 AWD AT 1 127 550 Kč 100 000 Kč 1 027 550 Kč 16 749 Kč 17 160 Kč 15 668 Kč

Exclusive-line e-Skyactiv G194 AWD AT 1 106 550 Kč 100 000 Kč 1 006 550 Kč 16 407 Kč 16 809 Kč 15 406 Kč

Homura e-Skyactiv G194 AWD AT 1 156 550 Kč 100 000 Kč 1 056 550 Kč 17 222 Kč 17 644 Kč 15 904 Kč

Takumi e-Skyactiv G194 AWD AT 1 179 550 Kč 100 000 Kč 1 079 550 Kč 17 597 Kč 18 028 Kč 19 562 Kč



MAZDA CX-5 2023  DIESEL

Mazda CX-5 s pohonem předních kol Cena Letní bonus Akční cena
Měsíční splátka 

úvěru1 od
Měsíční splátka 

Mazda Personal2 od
Měsíční splátka 

operativního leasingu3 od

Center-line Skyactiv D150 950 550 Kč 100 000 Kč 850 550 Kč 13 864 Kč 14 204 Kč 14 799 Kč

Advantage Skyactiv D150 1 055 550 Kč 100 000 Kč 955 550 Kč 15 575 Kč 15 958 Kč 16 252 Kč

Newground Skyactiv D150 1 085 550 Kč 100 000 Kč 985 550 Kč 16 064 Kč 16 459 Kč 16 386 Kč

Exclusive-line Skyactiv D150 1 064 550 Kč 100 000 Kč 964 550 Kč 15 722 Kč 16 108 Kč 16 352 Kč

Homura Skyactiv D150 1 114 550 Kč 100 000 Kč 1 014 550 Kč 16 537 Kč 16 943 Kč 16 871 Kč

Center-line Skyactiv D150 AT 1 002 550 Kč 100 000 Kč 902 550 Kč 14 712 Kč 15 073 Kč 15 201 Kč

Advantage Skyactiv D150 AT 1 107 550 Kč 100 000 Kč 1 007 550 Kč 16 423 Kč 16 826 Kč 20 741 Kč

Newground Skyactiv D150 AT 1 137 550 Kč 100 000 Kč 1 037 550 Kč 16 912 Kč 17 327 Kč 17 160 Kč

Exclusive-line Skyactiv D150 AT 1 116 550 Kč 100 000 Kč 1 016 550 Kč 16 570 Kč 16 976 Kč 16 995 Kč

Homura Skyactiv D150 AT 1 166 550 Kč 100 000 Kč 1 066 550 Kč 17 385 Kč 17 811 Kč 17 433 Kč

Newground Skyactiv D184 AT 1 150 550 Kč 100 000 Kč 1 050 550 Kč 17 124 Kč 17 544 Kč 17 128 Kč

Exclusive-line Skyactiv D184 AT 1 129 550 Kč 100 000 Kč 1 029 550 Kč 16 782 Kč 17 193 Kč 16 906 Kč

Homura Skyactiv D184 AT 1 179 550 Kč 100 000 Kč 1 079 550 Kč 17 597 Kč 18 028 Kč 17 409 Kč

Takumi Skyactiv D184 AT 1 202 550 Kč 100 000 Kč 1 102 550 Kč 17 972 Kč 18 413 Kč 17 340 Kč

Mazda CX-5 s pohonem AWD Cena Letní bonus Akční cena
Měsíční splátka 

úvěru1 od
Měsíční splátka 

Mazda Personal2 od
Měsíční splátka 

operativního leasingu3 od

Newground Skyactiv D150 AWD 1 135 550 Kč 100 000 Kč 1 035 550 Kč 16 879 Kč 17 294 Kč 17 105 Kč

Exclusive-line Skyactiv D150 AWD 1 114 550 Kč 100 000 Kč 1 014 550 Kč 16 537 Kč 16 943 Kč 16 871 Kč

Newground Skyactiv D150 AWD AT 1 187 550 Kč 100 000 Kč 1 087 550 Kč 17 727 Kč 18 162 Kč 17 677 Kč

Exclusive-line Skyactiv D150 AWD AT 1 166 550 Kč 100 000 Kč 1 066 550 Kč 17 385 Kč 17 811 Kč 17 582 Kč

Newground Skyactiv D184 AWD AT 1 200 550 Kč 100 000 Kč 1 100 550 Kč 17 939 Kč 18 379 Kč 17 484 Kč

Exclusive-line Skyactiv D184 AWD AT 1 179 550 Kč 100 000 Kč 1 079 550 Kč 17 597 Kč 18 028 Kč 17 409 Kč

Homura Skyactiv D184 AWD AT 1 229 550 Kč 100 000 Kč 1 129 550 Kč 18 412 Kč 18 863 Kč 17 988 Kč

Takumi Skyactiv D184 AWD AT 1 252 550 Kč 100 000 Kč 1 152 550 Kč 18 787 Kč 19 248 Kč 18 259 Kč

1) Délka 36 měsíců, 40% akontace, úrok −1,5 %, splátky (s DPH) jsou bez pojištění.

2) Mazda Personal: financovaní s poslední navýšenou splátkou (PNS), délka 36 měsíců, 15% akontace, 32% PNS, splátky (s DPH) jsou bez pojištění.

3) Délka 48 měsíců, maximální nájezd 20 000 km ročně, měsíční splátka zahrnuje pojištěni skel, havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla, asistenční službu, poplatek za rádio 
a registraci, administrativní poplatek, dálniční známku, pneuservis, servis a povinnou výbavu. Splátky OL jsou uvedeny bez DPH.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Nabídka je platná pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající. Pro nabídku pro fyzické osoby nepodnikající se neváhejte obrátit na prodejce Mazda. Nabídka je indikativní a není návrhem 

na uzavření smlouvy. O dostupnosti jednotlivých verzí a prvků výbavy na přání, stejně jako o předpokládaném termínu dodání jednotlivých variant se, prosím, informujte u autorizovaného dealera Mazda.

Platí pro vozy objednané od 1. 7. a dodané do 30. 9. 2024. Kompletní popis akce najdete na www.mazda.cz



MAZDA CX-5 2023

Metalický/perleťový lak 14 900 Kč

Prémiový lak Machine Gray, Rhodium White 18 400 Kč

Prémiový lak Soul Red Crystal 22 300 Kč

NABÍDKA LAKŮ

Adaptivni LED světlomety (pro Exclusive-line a Homura, benzinové verze) 2 500 Kč

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Cena neobsahuje přípravu a aktivaci vozu v systémech Mazda 9 500 Kč

Záruka výrobce: 6 let/150 000 km 

ZÁRUKA

 Součást standardní výbavy AT (automatická převodovka)

V YBERTE SI Z NAŠÍ NABÍDK Y ATR AK TIVNÍCH 
PAKETŮ V ÝBAV Y

Nabídka paketů platí i pro naftové motory. * Pro G194 a D184

Paket Konektivita a pohodlí (pro verzi Center-line) 55 000 Kč

Paket Komfort, černý (pro verzi Exclusive-line) 53 000 Kč

Paket Komfort, bílý (pro verzi Exclusive-line) 58 000 Kč

Paket Komfort, černý (pro verzi Homura) 25 000 Kč

Paket Střešní okno (pro verze Exclusive-line, Homura, Takumi)* 18 000 Kč



PŘEHLED V ÝBAV Y

VER ZE PRIME-LINE

BEZPEČNOST

Elektronický stabilizační systém (DSC)

Protiprokluzový systém (TCS)

ABS + EBD + EBA

Signalizace nouzového brzdění (ESS)

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce

Boční airbagy řidiče a spolujezdce

Hlavové airbagy vpředu i vzadu

Deaktivace airbagu spolujezdce

Aktivní hlavové opěrky řidiče a spolujezdce

Tříbodové bezpečnostní pásy, vpředu s předpínači 
a omezovači tahu

Akustický indikátor nezapnutých bezpečnostních pásů 
vpředu i vzadu

Úchyty Isofix pro umístění dětských sedaček 
na krajních zadních sedadlech

Imobilizér

Alarm

ŘÍZENÍ A ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Technologie i-Stop

G-Vectoring Control (optimalizace stabilizujícího 
momentu)

Elektrický posilovač řízení

Výškově a podélně nastavitelný volant

Elektrická parkovací brzda (EPB)

Startování pomocí tlačítka Start/Stop

Automatické zamykání

Palubní počítač

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)

Asistent rozjezdu do kopce (HLA)

Tempomat

Multifunkční volant HMI s ovládáním rádia, palubního 
počítače, telefonu a tempomatu

Handsfree sada s rozhraním Bluetooth®

Systém SCBS pro prevenci čelního nárazu v městském 
provozu (rychlost do 80 km/h)

Systém pro rozeznávání chodců v noci a za šera

Systém hlídání mrtvého úhlu (RVM) včetně systému 
hlídání pohybu za vozidlem (RCTA)

KOMFORT

Manuální klimatizace

Senzor vlhkosti

Elektrické ovládání předních a zadních oken

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Bodové lampičky vpředu i vzadu

Krytá kosmetická zrcátka ve slunečních clonách

Středová loketní opěrka vpředu s odkládacím boxem

Zásuvky na 12 V ve středovém panelu a přední loketní opěrce

Osvětlení interiéru LED diodami

SEDADLA A ČALOUNĚNÍ

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

Výškově nastavitelné opěrky hlavy vpředu i vzadu

Polohovatelná opěradla zadních sedadel

Zadní sedadla dělená a sklopná v poměru 40 : 20 : 40 
se systémem sklápění Mazda Karakuri

RÁDIA A NAVIGACE

Rádio s MP3/WMA, 6 reproduktorů, barevný TFT 
dotykový displej

DAB digitální rádio

Rozhraní USB a AUX pro připojení externího zařízení

Informační rozhraní řidiče HMI (informace, komunikace, 
zábava): 8" barevný TFT dotykový displej a kruhový ovladač 
HMI na středové konzole pro obsluhu rádia, telefonu přes 
Bluetooth®, nastavení funkcí vozu a ovládání navigace GPS

Mazda Connect: 8" barevný displej, konektivita se 
smartphonem (Facebook, Twitter, Aha internetové rádio)

VÝHLED A SVĚTLA

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná 
a vyhřívaná (asférické na straně řidiče) s integrovanými 
směrovými ukazateli

Komfortní směrové ukazatele

Denní svícení

Funkce Coming home

Přední stěrače s cyklovačem

LED světlomety

EXTERIÉR

Přední a zadní nárazník lakovaný v barvě karoserie

Kryty zpětných zrcátek lakované v barvě karoserie

Střešní anténa AM/FM v designu žraločí ploutve

17" ocelová kola (pneumatiky 225/65 R17)

Souprava pro opravu pneumatik



VER ZE CENTER-LINE

NAD RÁMEC VERZE PRIME-LINE

17" hliníková kola

Zatmavená boční a zadní okna

Kožený volant

Kožená hlavice řadicí páky

Bederní opěrka řidiče

Sklápění zadních opěradel páčkou v zavazadlovém 
prostoru

Zadní loketní opěrka

USB (1× vpředu, 2× vzadu)

Volba jízdního režimu (pouze G165 AT, G194 AT)

Automatické stmívání vnitřního zpětného zrcátka

Osvětlení schránky před spolujezdcem

Automatická dvouzónová klimatizace

Ventilace pro cestující vzadu

Dešťový a světelný senzor

Systém hlídání jízdních pruhů (LKA)

Automatické přepínání dálkových a potkávacích 
světel (HBC)

VER ZE EXCLUSIVE-LINE

NAD RÁMEC LIMITOVANÉ SÉRIE ADVANTAGE

19" hliníková kola

Adaptivní LED světlomety (součástí standardní 
výbavy u dieselových verzí, u verzí benzinových 
na přání)

Specifický design přední masky

Kombinované zadní světlomety s LED diodami

Integrovaný navigační systém

Přední a zadní parkovací senzory

Automatické sklápění vnějších zpětných zrcátek

10,25" centrální displej

Connected Services (služby plné konektivity)

Zadní parkovací kamera

Vyhřívaná přední sedadla

Barevný projekční head-up displej

Rozeznávání dopravních značek (TSR)

360° Top View Monitor

Systém hlídání pozornosti řidiče (DAA)

Řadicí pádla automatické převodovky pod 
volantem (pouze AT)

Adaptivní tempomat (MRCC)

Asistenční systémy pro průjezd křižovatkou a pro 
silný provoz (CTS)

Inteligentní brzdový asistent (SBS)

7" digitální přístrojový štít

Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu

Elektrické otevírání a zavírání víka zavazadlového 
prostoru

Smart Keyless Entry

Off-Road Mode (pouze G165 AWD, G194 AWD/AT)

Soundsystém Bose®

10 reproduktorů

2× USB-C vpředu, 2× USB-A vzadu

Bezdrátové připojení k Apple CarPlay a Android Auto

19" hliníková kola

Integrovaný navigační systém

Přední a zadní parkovací senzory

Automatické sklápění vnějších zpětných zrcátek

10,25" centrální displej

Bezdrátové připojení k Apple CarPlay a Android Auto

2× USB-C vpředu

Connected Services (služby plné konektivity)

Zadní parkovací kamera

Vyhřívaná přední sedadla

Vyhřívaný volant

PAKET KONEKTIVITA A  POHODLÍ
Nad rámec verze Center-line

Kožené čalounění (černé/bílé)

Elektricky nastavitelná přední sedadla

Sedadlo řidiče s pamětí

Vyhřívaná zadní sedadla

Ventilovaná přední sedadla

PAKET KOMFORT (ČERNÝ/BÍLÝ)
Nad rámec verze Exclusive-line (černý/bílý) 
a Homura (pouze černý)



 Limitovaná série Homura včetně paketu Komfort

 Limitovaná série Takumi

ADVANTAGE

NAD RÁMEC VERZE CENTER-LINE

19" hliníková kola

Integrovaný navigační systém

Přední a zadní parkovací senzory

Automatické sklápění vnějších zpětných zrcátek

10,25" centrální displej

Bezdrátové připojení k Apple CarPlay a Android Auto

2× USB-C vpředu

Connected Services (služby plné konektivity)

Zadní parkovací kamera

Vyhřívaná přední sedadla

Barevný projekční head-up displej

Rozeznávání dopravních značek (TSR)

360° Top View Monitor

Systém hlídání pozornosti řidiče (DAA)

7" digitální přístrojový štít

Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu

Smart Keyless Entry

Elektrické otevírání a zavírání víka zavazadlového 
prostoru

LIMITOVANÉ SÉRIE

TAKUMI

NAD RÁMEC VERZE EXCLUSIVE-LINE

19" hliníková kola, lesklá

Adaptivni LED světlomety

Větší koncovka výfuku

Černý akcent čelní masky

Lemování podběhů v barvě karoserie

Spodní část nárazníků v barvě karoserie

Černý strop

Kožené čalounění Nappa (hnědé, s červeným prošitím)

Elektricky nastavitelná přední sedadla

Sedadlo řidiče s pamětí

Vyhřívaná zadní sedadla

Ventilovaná přední sedadla

Kovové dekorační prvky v interiéru

Bezrámečkové vnitřní zpětné zrcátko

Osvětlení prostoru pro nohy

Dřevěný dekorační panel

Střešní okno (na přání)

HOMUR A

NAD RÁMEC VERZE EXCLUSIVE-LINE

Černá vnější zpětná zrcátka

Větší koncovka výfuku

Černé orámování čelní masky

Červený akcent čelní masky

Černé lemování podběhu (lesklé)

Černá spodní část nárazníků (lesklá)

Černý strop

Sedadla z umělé kůže

Střešní okno (na přání)

NEWGROUND

NAD RÁMEC LIMITOVANÉ SÉRIE ADVANTAGE

19" černá hliníková kola

Černá vnější zpětná zrcátka

Přední a zadní ochranný kryt

Stříbrná boční dekorace dveří

Zelený akcent čelní masky

Sedadla z umělé kůže (zelené prošití)

Exkluzivní dekorační panel palubní desky

Elektricky ovládané sedadlo řidiče (3 funkce)

Dno zavazadlového prostoru s voděodolnou vrstvou

Off-Road Mode (pouze G165 AWD, G194 AWD/AT)



MAZDA CX-5 ZÁKLADNÍ TECHNICK Á DATA
Mazda CX-5 e-Skyactiv G165 e-Skyactiv G194

Převodovka (šestistupňová) manuální (6MT) automatická (6AT) manuální (6MT) automatická (6AT) automatická (6AT) automatická (6AT)

Pohon (2WD/AWD) 2WD 2WD AWD AWD 2WD AWD

Zdvihový objem (cm³) 1 998 1 998 1 998 1 998 2 488 2 488

Počet válců 4 4 4 4 4 4

Systém deaktivace válců ano ano ano ano ano ano

Mazda M Hybrid systém (24 V) ano ano ano ano ano ano

Maximální výkon (kW/k při ot/min) 121 (165)/6 000 121 (165)/6 000 121 (165)/6 000 121 (165)/6 000 143 (194)/6 000 143 (194)/6 000

Maximální točivý moment (Nm při ot/min) 213/4 000 213/4 000 213/4 000 213/4 000 263/4 000 263/4 000

Kompresní poměr 13,0 : 1 13,0 : 1 13,0 : 1 13,0 : 1 13,0 : 1 13,0 : 1

Zrychlení 0–100 km/h (s) 10,7 10,2 11,1 10,7 9,2 9,5

Maximální rychlost (km/h) 201 192 198 188 195 195

Kombinovaná spotřeba podle WLTP (l/100 km) 6,5 6,9 7,0–7,1 7,3 7,2 7,6

Emise CO2 při kombinované spotřebě podle WLTP (g/km) 146 155 –156 158 –160 166 163 171

Emisní norma EU 6d 6d 6d 6d 6d 6d

Palivo benzin 95 benzin 95 benzin 95 benzin 95 benzin 95 benzin 95

Pohotovostní hmotnost (kg)* 1 522 –1 583 1 563 – 1 623 1 588 –1 645 1 623 –1 680 1 593–1 628 1 655 –1 690

Celková hmotnost (kg) 2 075 2 105 2 135 2 143 2 110 2 143

Maximální hmotnost přívěsu, brzděný/nebrzděný (kg)** 1 800/750 2 000/750 1 800/750 2 000/750 2 000/750 2 000/750

Mazda CX-5 Skyactiv D150 Skyactiv D184

Převodovka (šestistupňová) manuální (6MT) automatická (6AT) manuální (6MT) automatická (6AT) automatická (6AT) automatická (6AT)

Pohon (2WD/AWD) 2WD 2WD AWD AWD 2WD AWD

Zdvihový objem (cm³) 2 191 2 191 2 191 2 191 2 191 2 191

Počet válců 4 4 4 4 4 4

Systém deaktivace válců ne ne ne ne ne ne

Maximální výkon (kW/k při ot/min) 110 (150)/4 500 110 (150)/4 500 110 (150)/4 500 110 (150)/4 500 136 (184)/4 000 136 (184)/4 000

Maximální točivý moment (Nm při ot/min) 380/1 800–2 600 380/1 800–2 600 380/1 800–2 600 380/1 800–2 600 445/2 000 445/2 000

Kompresní poměr 14,4 : 1 14,4 : 1 14,4 : 1 14,4 : 1 14,4 : 1 14,4 : 1

Zrychlení 0–100 km/h (s) 9,9 10,7 10,1 10,9 9,3 9,6

Maximální rychlost (km/h) 204 200 199 196 210 208

Kombinovaná spotřeba podle WLTP (l/100 km) 5,6 6,1 6,3 6,6 6,1 6,6

Emise CO2 při kombinované spotřebě podle WLTP (g/km) 147 160 164 173 160 173

Emisní norma EU 6d 6d 6d 6d 6d 6d

Palivo nafta nafta nafta nafta nafta nafta

Pohotovostní hmotnost (kg)* 1 629 –1 682 1 643 – 1 697 1 710 –1 745 1 724 –1 759 1 664 –1 699 1 725 –1 760

Celková hmotnost (kg) 2 143 2 143 2 220 2 235 2 143 2 235

Maximální hmotnost přívěsu, brzděný/nebrzděný (kg)** 2 000/750 2 000/750 2 000/750 2 100/750 2 000/750 2 100/750

Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí 

nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 konkrétního vozidla 

závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. 

okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízd-

ních parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak vedle počasí a podmínek 

v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 platí v určitém intervalu a mohou 

se lišit v závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání. Podle pokynů směrnice ES 1999/94, 

v platném znění, je návod na měření spotřeby paliva, emisí CO2 a energetické spotřeby, který obsahuje údaje pro všechny 

nové modely osobních automobilů, zdarma k dostání na všech prodejních místech v rámci celé Evropské unie.

* V závislosti na verzi a příplatkové výbavě (od–do)  ** Sklon 12 %

Rozměry modelu Mazda CX-5

Délka (mm) 4 550

Šířka (mm) 1 840

Výška (mm) 1 680

Rozvor (mm) 2 700

Objem zavazadlového prostoru, benzin/diesel, VDA (l) 522/510

Objem zavazadlového prostoru, sklopená zadní sedadla, VDA (l) 1 638

Objem palivové nádrže 2WD/AWD (l) 56/58

Rozměr kol: 17" 225/65 R17

Rozměr kol: 19" 225/55 R19



mazda_cx5_2023_akcni_cenik_252x210_2024-07_cz_03_vystup.indd

Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 1. 7. 2024. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo na změny cen 

a standardní výbavy bez předchozího upozornění. Podrobnosti o nabídce modelů, jejich specifikaci, dostupnosti a dodacích podmínkách a uvedených 

doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda.

ZÁRUK A NA VÁŠ VŮZ
Na všechny nové vozy Mazda poskytujeme standardní záru-

ku 6 let nebo do ujetí 150 000 km (podle toho, co nastane 

dříve) a záruku 12 let na neprorezavění karoserie.

ASISTENČNÍ SLUŽBA 
MAZDA EUROPE SERVICE
S nákupem nového vozu získáváte bezplatně asistenční službu 

Mazda Europe Service. Asistenční služba je vám k dispozici 

24 hodin denně v celé ČR a dalších více než 40 zemích Evropy. 

Služba se bezplatně prodlužuje vždy o další rok s podmínkou 

provedení předepsané prohlídky vašeho vozu a zápisem do 

elektronické servisní knížky v autorizovaném servisu Mazda 

v ČR, a to až po dobu 10 let. Platí pro vozy prodané v ČR.

ELEKTRONICK Á SERVISNÍ KNÍŽK A
Záznam o servisu provedeném na vašem voze se vkládá do 

elektronické servisní knížky, která je centrálně zálohovaná 

a přístupná všem autorizovaným servisům v Evropě. Přehled 

kompletní servisní historie vašeho vozu zvyšuje jeho hod-

notu při dalším prodeji.

APLIK ACE MY MAZDA
Získejte dokonalý přehled o svém automobilu díky volně 

stáhnutelné mobilní aplikaci. Po aktivaci účtu máte k dis-

pozici informace o svém voze, provedeném i plánovaném 

servisu, asistenčních službách, prodejní a servisní síti a dal-

ších novinkách ze světa Mazda.

KVALITNÍ A DOSTUPNÝ SERVIS
Mazda nabízí vynikající servisní pokrytí České republiky 

a služby za přijatelné ceny a v minimálních čekacích lhůtách.

FINANČNÍ SLUŽBY MAZDA
Mazda poskytuje flexibilní možnosti financování vašeho no-

vého vozu. Značkové financování Mazda Finance zahrnuje 

finanční leasing, operativní leasing, účelový úvěr a pojiště-

ní. K dispozici jsou produkty pro fyzické osoby, podnikatele 

i právnické osoby. Informace o finančních službách Mazda Fi-

nance vám poskytne přímo váš autorizovaný prodejce Mazda.

FIREMNÍ PROGR AM MAZDA
Informujte se u vašeho autorizovaného prodejce Mazda o in-

dividuálních prodejních podmínkách pro firemní zákazníky.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY MAZDA

INFO: 800 900 994, WWW.MAZDA.CZ

FACEBOOK/MAZDA ČR
STAŇTE SE FANOUŠKEM PROFILU


